
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

n. 10 del 11.02.2025  

L’AMMINISTRATORE UNICO AVV. GUGLIELMO BORRI 

VISTO il Decreto legislativo 175/2016 recante Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica. 

VISTA la legge 241/1990 

VISTO lo Statuto Sociale, il contratto di servizi, gli atti societari interni; 

VISTO il Regolamento per il Reclutamento in materia di assunzione del personale adottato da Arezzo 

Multiservizi srl; 

VISTO il CCNL dei servizi ambientali UTILITALIA; 

PRESO ATTO della comunicazione acquisita a prot. nr. 2283 del 16.12.2024 con la quale il Geom. Massimo 

Baldoni, attuale responsabile tecnico della società, ha presentato le proprie dimissioni volontarie per 

collocazione a riposo a far data dal prossimo 01.05.2025; 

RITENUTO pertanto opportuno indire un avviso di selezione con requisiti di partecipazione e valutazione 

previsti dalle linee guida vigente, al fine di individuare da subito un tecnico che abbia le competenze, 

professionalità ed esperienza tali da poter gestire autonomamente tutte le pratiche edilizie e quelle di 

affidamento degli appalti pubblici di interesse dalla Società; 

VISTA la bozza di avviso di selezione predisposta dagli Uffici 

CONSIDERATO che la Società si riserva comunque di non proseguire e/o revocare e/o annullare il bando di 

selezione, ed eventualmente di indire un nuovo bando di selezione, nel caso in cui mutasse il fabbisogno 

societario; 

 

DETERMINA 

a) Di approvare la bozza di avviso di selezione 

b) Di nominare responsabile del procedimento della presente procedura la Sig.ra Elena Graverini; 

c) Di ordinare al RP di procedere con la pubblicazione dell’avviso sul sito  internet aziendale, 

chiedendone la diffusione anche sui canali comunicativi del Comune di Arezzo,  nonché agli ordini 

professionali dei geometri, architetti e ingegneri, al fine di darne la più  ampia conoscenza possibile; 

d) Di ordinare al RP di provvedere a tutti gli adempimenti di legge e di tenere costantemente informato 

 l’AU circa lo stato della procedura. 

 

Amministratore Unico 

Avv. Guglielmo Borri 

                                                                                                                                   


